
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 17/04 24/04 06/05 08/05 09/05 15/05 22/05 05/06 05/06 12/06 19/06 19/06 10/07

1 2211500711 Alif Restu Marhandhani H H H H H H H H H H H H H H A H 94
2 2212501437 Faishal Azmi H H H H H H H H H H H H H H A H 94
3 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna H H H H H H H H H H H H H H A H 94
4 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James I H H I H H H H H H H H H H A H 94
5 2411500024 Fayruz Azzuhri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411500032 Nabil Zhafran Gyfari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411500164 Ahmad Irgi Dzakirah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
8 2411500230 Rendi Anggareza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411500313 Raihan Rasya Darmawan H H H H H H H H H H H H H H A H 94
10 2411500578 Akbar Alfarriji H H H H H H H H H H H H H H A H 94
11 2411500628 Mayra Rizki H H H H H H H H H H H H H H A H 94
12 2411500701 Muhammad Naqaa Sena Danubrata H H A H H H A H H H H H H H A H 81
13 2411500784 Rayfa Abiyasha Hafid H H H H H H H H H H H H H H A H 94
14 2411500982 Idzan Hauzan Saputra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
15 2411501121 Puteri Jasmine Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411501170 Muhammad Fauzan Wiradiwangsa H H H H H H H H H H H H H H A H 94
17 2411501204 Muhammad Fadhil Subana H H H H H H H H H H H H H H A H 94
18 2411501303 Muhammad Bagas Saputra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
19 2411501337 Naflah Indah Afifah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
20 2411501360 Muhammad Rosi Fattah Satria H H H H H H H H H H H H H H A H 94
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21 2411501386 Faqih Nurul Adani H H H H H H H H H H H H H H A H 94
22 2411501709 Muhammad Ar Rayan H H H H H H H H H H H H H H A H 94
23 2411501824 Yohan Putra Agusthi H H H H H H H H H H H H H H A H 94
24 2411501956 Daffa Hanif Wardhana H H H H H H H H H H H H H H A H 94
25 2411502178 Gita Shafira H H H H H H H H H H H H H H A H 94
26 2412500221 Amanda Safira Bilqis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412500262 Ellisya Citra Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412500288 Rohman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412500338 Muhammad Naufal Abyan Shiddiq H H H H H H H H H H H H H H A H 94
30 2412500346 Wildan Putra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
31 2412500361 Muhammad Alfarezer Yusuf H H A H H H H H H H H H H H A H 88
32 2412500411 Dwi Pasha Rinaldy A H H H H H A H H H H H H H A H 81
33 2412500536 Muhammad Fathir Barokah Al Anshor H H H H H H H H H H H H H H A H 94
34 2412500734 Rachel Putri Supriyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412500783 Jasmine Sevina Prameshwari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412500866 Eky Zikrian Martiano H H H H H H H H H H H H H H A H 94
37 2412501112 Aditya Prima Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2412501419 Mohamad Dafa Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2412501583 Keira Sausan Suwandi H H A H H H H H H H H H H H H H 94
41 2412501591 Febriyana Triwijayanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2412501666 Jibran Arbyan Punusingon H H H H H H H H H H H H H H A H 94
43 2412501781 Aisyah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
44 2412502045 Moura Clairine Neysa H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Penjelasan RPS, RTS, dan WBL

2 13-03-2025 Format Proposal

3 20-03-2025 Diskusi Penentuan Tema Kegiatan

4 17-04-2025 Penyusunan Proposal

5 24-04-2025 Survei Lokasi dan Penyusunan Proposal

6 06-05-2025 Presentasi Proposal

7 08-05-2025 Presentasi Proposal

8 09-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 15-05-2025 Aplikasi WBL di Lapangan

10 22-05-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

11 05-06-2025 Aplikasi WBL di Lapangan

12 05-06-2025 Pembuatan Video dan Penulisan laporan

13 12-06-2025 Pembuatan Video dan Penulisan laporan

14 19-06-2025 Presentasi Video

15 19-06-2025 Presentasi dan Pemilihan Video

16 10-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211500711 Alif Restu Marhandhani 94 90 88 90 89 => A
2 2212501437 Faishal Azmi 94 90 88 90 89 => A
3 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 94 90 88 90 89 => A
4 2312500305 Sheva Christian Arielle Poetra James 94 90 88 90 89 => A
5 2411500024 Fayruz Azzuhri 100 90 88 90 89 => A
6 2411500032 Nabil Zhafran Gyfari 100 90 88 90 89 => A
7 2411500164 Ahmad Irgi Dzakirah 94 90 88 90 89 => A
8 2411500230 Rendi Anggareza 100 90 88 90 89 => A
9 2411500313 Raihan Rasya Darmawan 94 87 85 90 88 => A

10 2411500578 Akbar Alfarriji 94 87 85 85 86 => A
11 2411500628 Mayra Rizki 94 92 90 92 91 => A
12 2411500701 Muhammad Naqaa Sena Danubrata 81 87 85 82 84 => A-
13 2411500784 Rayfa Abiyasha Hafid 94 87 85 85 86 => A
14 2411500982 Idzan Hauzan Saputra 94 87 85 85 86 => A
15 2411501121 Puteri Jasmine Salsabila 100 88 90 87 88 => A
16 2411501170 Muhammad Fauzan Wiradiwangsa 94 87 85 85 86 => A
17 2411501204 Muhammad Fadhil Subana 94 87 85 85 86 => A
18 2411501303 Muhammad Bagas Saputra 94 87 85 86 86 => A
19 2411501337 Naflah Indah Afifah 94 87 88 85 87 => A
20 2411501360 Muhammad Rosi Fattah Satria 94 87 85 85 86 => A
21 2411501386 Faqih Nurul Adani 94 87 85 85 86 => A
22 2411501709 Muhammad Ar Rayan 94 87 85 85 86 => A
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23 2411501824 Yohan Putra Agusthi 94 87 88 85 87 => A
24 2411501956 Daffa Hanif Wardhana 94 87 82 88 86 => A
25 2411502178 Gita Shafira 94 87 82 88 86 => A
26 2412500221 Amanda Safira Bilqis 100 90 82 90 88 => A
27 2412500262 Ellisya Citra Dewi 100 90 85 90 89 => A
28 2412500288 Rohman 100 90 82 90 88 => A
29 2412500338 Muhammad Naufal Abyan Shiddiq 94 87 82 88 86 => A
30 2412500346 Wildan Putra 94 87 82 88 86 => A
31 2412500361 Muhammad Alfarezer Yusuf 88 85 82 87 85 => A
32 2412500411 Dwi Pasha Rinaldy 81 85 82 82 83 => A-
33 2412500536 Muhammad Fathir Barokah Al Anshor 94 87 85 88 87 => A
34 2412500734 Rachel Putri Supriyadi 100 90 85 90 89 => A
35 2412500783 Jasmine Sevina Prameshwari 100 90 88 90 89 => A
36 2412500866 Eky Zikrian Martiano 94 87 85 90 88 => A
37 2412501112 Aditya Prima Nugroho 100 90 85 90 89 => A
38 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah 100 90 88 90 89 => A
39 2412501419 Mohamad Dafa Pamungkas 100 90 88 90 89 => A
40 2412501583 Keira Sausan Suwandi 94 87 88 87 87 => A
41 2412501591 Febriyana Triwijayanti 100 90 88 90 89 => A
42 2412501666 Jibran Arbyan Punusingon 94 97 88 87 90 => A
43 2412501781 Aisyah 94 87 88 87 87 => A
44 2412502045 Moura Clairine Neysa 100 92 90 92 91 => A
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